Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

               EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 016/2014/SAD

PARTES: SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO e a EMPRESA TRANSOBRAS TRANSPORTES LOCAÇÕES LTDA.

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto a alteração Cláusula Segunda - Das Especificações e Quantidades do
contrato nº016/2014/SAD, que tem por objeto a Contratação de pessoa jurídica na prestação de serviços de locação de
compactador de lixo estacionário operado por veículos polinguindaste para atender a Secretaria de Estado de Gestão -
SEGES.

“CLÁUSULA SEGUNDA - DAS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES”

O valor mensal estimado do referido contrato é de R$ 3.280,00 (três mil duzentos e oitenta reais) e passará, após o
reajuste, para o valor mensal de R$ 3.429,93 (três mil quatrocentos e vinte e nove reais e noventa e três centavos), em
virtude do referido reajuste, o valor anual do Contrato passará a ser de R$ 41.159,16 (quarenta e um mil cento e cinqüenta
e nove reais e dezesseis centavos) e que surtirá seus efeitos a partir de 29.05.2017.

DO FUNDAMENTO: Fundamenta-se o presente Termo da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, Decreto Estadual nº
840, Manifestação Jurídica nº 116/2017 e ainda nos termos das cláusulas e condições.

Cuiabá, 01 de Agosto de 2017.

ASSINAM:

JÚLIO CEZAR MODESTO DOS SANTOS - Secretário de Estado de Gestão - CONTRATANTE

AYDA PAULA DA SILVA NETA ABRAHÃO - Representante Legal - CONTRATADA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d885c001

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T03:21:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial